

NEWS RELEASE

2024 年 10 月 4 日 株式会社マルハン 東日本カンパニー

~10月6日(日)川崎港トライアスロン in 東扇島~ マルハン東日本カンパニー従業員出場のお知らせ

株式会社マルハン東日本カンパニーの従業員である大野 雄一朗が川崎港トライアスロン in 東扇島に出場することをお知らせいたします。



(↑木更津大会の様子)

この大会は神奈川県川崎市で2024年10月6日(日)に開催され、2024ナショナルチャンピオンシップシリーズの対象レースとなっており、日本ランキングのポイント獲得を目指します。現在、日本ランキング3位に位置している大野の活躍に、皆様も是非ご注目ください。

■【コメント】マルハン東日本カンパニー人事部 大野雄一朗

日本ランキングに関わる第4戦目となります。また11月に宮崎で行われる日本選手権(最終戦)前の重要なレースです。第3戦目を終えた直後のランキングは2位でしたが、ライバルたちが他のレースでポイントを獲得し、現状では3位に後退しています。

本レースで上位入賞、高ポイントを獲得し、ランキングを1つでも押し上げられるよう駆け抜けてきます。 皆様の応援、よろしくお願いいたします。

■大会の基本情報

- ・大会名:川崎港トライアスロン in 東扇島
- ·開催日時:2024年10月6日(日)
- ·開催場所:神奈川県川崎市 川崎市東扇島公園周辺
- ・主催者:一般社団法人神奈川県トライアスロン連合
- ·参加人数:約50名
- ・大会形式:スタンダード(51.5km)、スプリント(25.75km)、リレーのうち、スプリントに出場。

■会社概要

社名: 株式会社マルハン

所在地: 【東日本カンパニー】〒100-6228 東京都千代田区丸の内 1-11-1PCP 丸の内 28 階

創業: 1957年5月

資本金: 100 億円

売上高: 1 兆 3,196 億円(2023 年 3 月期)

従業員: 10,592 名(2023 年 3 月期)

パチンコ、ボウリング、アミューズメント、シネマなどレジャーに

事業内容: 関する業務の経営、ビルメンテナンス事業、飲食事業、ゴルフ事業、

海外金融事業なども経営(グループ含む)

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社マルハン東日本カンパニー ブランド戦略部

E-mail:branding@maruhan.co.jp